湖南科技大学人事处

关于下发校聘关键岗位职数的通知

各教学科研单位：

根据《湖南科技大学校内岗位津贴分配制度实施办法》、《湖南科技大学岗位设置和人员聘任办法》文件精神，经教务处、学科建设处、人事处审定，现将《教学科研单位校聘关键岗职数表》下发，请各教学科研单位认真做好校聘关键岗位的聘任工作。

教学科研单位校聘关键岗职数表
	序号
	单位
	校聘关键岗位职数

	二级首席教授
	责任教授
	各单位校聘关键岗合计

	本科专业责任教授职数
	公共课教学责任教授职数
	学科责任教授
	责任教授小计

	1
	能源与安全工程学院
	2
	4

	7
	11
	13

	2
	土木工程学院
	3
	5

	10
	15
	18

	3
	机电工程学院
	3
	6

	9
	15
	18

	4
	信息与电气工程学院
	2
	4

	3
	7
	9

	5
	计算机科学与工程学院
	2
	3
	1
	4
	8
	10

	6
	化学化工学院
	2
	7

	7
	14
	16

	7
	数学与计算科学学院
	2
	2
	2
	4
	8
	10

	8
	物理学院
	2
	4
	1
	3
	8
	10

	9
	生命科学学院
	1
	4

	1
	5
	6

	10
	建筑与城乡规划学院
	1
	6

	1
	7
	8

	11
	人文学院
	3
	4

	8
	12
	15

	12
	外国语学院
	2
	4
	2
	3
	9
	11

	13
	马克思主义学院
	3
	1
	2
	9
	12
	15

	14
	教育学院
	2
	4

	3
	7
	9

	15
	商学院
	3
	9

	9
	18
	21

	16
	艺术学院
	2
	5

	3
	8
	10

	17
	体育学院
	1
	2
	1
	1
	4
	5

	18
	管理学院
	1
	4

	3
	7
	8

	19
	法学院
	1
	2

	3

	20
	重点实验室、先进矿山装备工程中心
	1

	2
	3

	合计
	39
	80
	9
	88
	177
	218

注：1、本科专业责任教授职数、公共课教学责任教授职数由教务处审定。

    2、学科责任教授职数由学科建设处审定。

3、二级首席教授职数由人事处和学科处审定。
                                                                                                                               人事处
                                                          二〇一一年四月八日